Reporte del Jugador
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BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Jorge Isaac Saravia Ugarte

64

ASOC. PACENA DE TENIS
La Paz

La Paz

175.00

73.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

2012

Varones 25+

2012

Varones 30+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2012-12-26 83

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2012-12-26 67

Posicién

Fecha del
Ranking

2024-05-01 155
2023-12-27 183
2022-12-28 181
2021-12-29 107
2020-12-30 66
2019-12-25 65
2018-12-26 59
2017-12-27 14
2016-12-28 120

Posicién

Puntos

569.00

Puntos

569.00

Puntos

139.00
139.00
172.00
279.00
557.00
557.00
706.00
1760.00
421.00
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Varones 35+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012

Varones 40+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012

Varones 45+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26

Posicidn
141
164
161
95
59
55
49
10
109
68
53
31
47

Posicidn
127
141
133
74
46
46
40
8
91
55
47
23
36

Posicidn
100
114
105
58
36
34
26

Puntos

139.00
139.00
172.00
279.00
557.00
557.00
706.00
1760.00
421.00
602.00
670.00
1289.00
569.00

Puntos

139.00
139.00
172.00
279.00
557.00
557.00
706.00
1760.00
421.00
602.00
670.00
1289.00
569.00

Puntos

139.00
139.00
172.00
279.00
557.00
557.00
706.00
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2017
2016
2015
2014
2013
2012

Varones 50+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012

Varones 55+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

Varones 60+

2024
2023

Gestion

Gestion

Gestion

2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27

79
45
35
17
21

Posicion
76
86
80
40
27
25
17
4
64
37
26
13
10

Posicion
56
71
61
28
16
13
15
3
44
30
17

Posicion

1760.00
421.00
602.00
670.00
1289.00
569.00

Puntos

139.00
139.00
172.00
279.00
557.00
557.00
706.00
1760.00
421.00
602.00
670.00
1289.00
569.00

Puntos

139.00
139.00
172.00
279.00
557.00
557.00
706.00
1760.00
421.00
602.00
670.00

Puntos

139.00
139.00
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2022 2022-12-28 42 172.00
2021 2021-12-29 15 279.00
2020 2020-12-30 10 557.00
2019 2019-12-25 10 557.00

Varones 65+

Fecha del

Gestion . Posicion  Puntos
Ranking
2024 2024-05-01 32 139.00
Varones Absoluto
Gestion Fechg del Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 213 706.00
2017 2017-12-27 85 1760.00
2016 2016-12-28 338 421.00
2015 2015-12-23 262 602.00
2014 2014-12-24 227 670.00
2013 2013-12-25 141 1289.00
2012 2012-12-26 288 569.00
Varones Primera
Gestion Fechg del Posicion  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 82 670.00
2013 2013-12-25 57 1289.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos
Torneo
1 (SsE_l_l\g;)R Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2023 G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2023-06-11 | RR3 |139.00
2 S IUE SENOERN SIEER SN0 ST ITF SENIOR 60 G4 (Draw 8) [SINGLES| 2022-04-16 SF |172.00
CRUZ 2022
3 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2021 [G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2021-09-14 | SF |279.00
4 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2019 |G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES | 2019-06-23 F |557.00
5 |SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G1 2018 |G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2018-06-24 F |602.00
6 |COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G2 2018 ITF SENIOR 55 G2 (Draw 32)| SINGLES | 2018-03-31 | R32 [104.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
7 COCHABAMBA 2017 G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2017-08-07 W |880.00
8 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2017 |G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2017-06-18 | W |880.00
9 gigggﬁsSEN'OR Y SUPER SENIOR GLLA |~ SENIOR 55+ (Draw 16) |SINGLES| 2016-05-29 | SF [421.00
TORNEO NAC. G1 SENIOR Y SUPER
108 N ORAE 20 G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2015-06-22 F [602.00
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TORNEO NACIONAL G1 SENIOR Y SUPER
11 SENIOR LA PAZ 2014 G1 SENIOR 50+ (Draw 16) [SINGLES| 2014-06-22 F |670.00
12 |G2 SENIORS LA PAZ (3) G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2013-07-21 SF |114.00
13 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2013 |G1 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2013-06-02 SF |469.00
14 [G2 SENIOR LA PAZ (2) G2 SENIOR 50+ (Draw 16) [SINGLES| 2013-05-26 F |265.00
15 (G2 SENIORS LA PAZ 2013 (1) G2 SENIOR 50+ (Draw 16) [SINGLES| 2013-03-03 W |441.00
16 SENIOR ¥ SUPER SENIORS COCHABAMBA G1 SENIOR 50+ (Draw 16) [SINGLES| 2012-08-06 | RR3 [142.00
2012 G1-G3
17 EENIORS Y SUPERSENIORS LA PAZ 2012 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2012-06-10 F 1427.00
18 [COPA SENIORS SANTA CRUZ 2010 ITF SENIOR 50 G4 (Draw 16)| SINGLES | 2010-09-18 | R16 | 89.00
SENIORS Y SUPER SENIORS
19 COCHABAMBA 2010 G1 SENIOR 50+ (Draw 16) [SINGLES| 2010-08-08 |5to/R8 (142.00
20 |SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2010 (G1 SENIOR 50+ (Draw 16) [SINGLES| 2010-06-06 | 4to (284.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




